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СВЕДЕНИЯ
О ДОСТИЖЕНИИ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ (ИНДИКАТОРОВ)

	N п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы (подпрограммы)
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного периода (при наличии отклонений)

	
	
	
	Год, 
предшествующий отчетному
	Отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	«Чистая вода в Уссурийском городском округе» на 2018-2024 годы

	
	Задача «Обеспечение населения Уссурийского городского округа качественным водоснабжением и водоотведением»

	1.
	Доля сельских населенных пунктов, обеспеченных питьевой водой надлежащего качества
	%
	71
	71
	71
	

	2.
	Количество сельских населенных пунктов, обеспеченных питьевой водой надлежащего качества
	шт.
	26
	26
	26
	

	3
	Численность населения сельских населенных пунктов, обеспеченного питьевой водой надлежащего качества
	Чел.
	24540
	24540
	24540
	

	4
	Количество разработанной проектно-сметной документации для осуществления строительства, реконструкции объектов водоснабжения (с получением положительных заключений государственной экспертизы проектной документации и достоверности определения сметной стоимости)
	Ед.
	-
	1
	1
	

	5
	Протяженность сетей водоснабжения, подлежащих вводу в эксплуатацию
	П.м
	-
	-
	-
	

	6
	Протяженность сетей водоотведения, подлежащих вводу в эксплуатацию
	П.м
	-
	-
	-
	

	7
	Количество объектов водоочистки, подлежащих вводу в эксплуатацию
	Ед.
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]-
	











